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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42412003A

2. Data e Regjistrimit 12/12/2014
3. Emri i Subjektit LIBERTY TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku, hyrja 7, ap. 8, pasuria 
nr.7/135+7-88ZK.8380VOL.9, FQ.165, Tirane 
6.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit, hoteleri, Bar- Restorant .Hapje 

agjensie turistike per shit -blerje biletash udhetimi per linjat e 
udhetimit brenda dhe jashte vendit. Transport ajror detar e 
tokesor te udhetareve dhe mallrave te te gjitha llojeve. 
Transport per nevojat e shoqerise dhe te treteve. Sherbim 
transporti turistik brenda dhe jashte vendit, shoqerim me 
perkthyes dhe ciceron te grupeve turistike per guidat brenda 
dhe jashte vendit. Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve. 
Kryerje e operacioneve per pasuri te paluajtshme, sic jane 
blerje -shitje marrje dhe dhenie me qera si dhe sipermarrje te 
ndryshme ne perputhje me kerkesat qe burojne nga ligjet ne 
fuqi.Aktivitet shkollimi dhe trajnimi per nevojat e veta dhe te 
treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime transporti 
taxi. Biletari ajrore per vete si dhe per llogari te te treteve si 
nepermjet zyrave te veta e te subagjenteve edhe nepermjet 
intenetit, shitje online me karta kreditit. Dhenia e 
konsulences ne te gjitha fushat e aviacionit, turizmit, 
hotelerise. Shitje e policave te sigurimit te kompanive te 
sigurimit shqiptare dhe te huaja.Marrje me qera ta 
aeroplaneve te te treteve ne cilesine eoperatorit. Lidhjen e 
kontratave mes kompanive ajrore te ndryshme dhe tour 
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operatoreve per sherbimin ndaj klientit ne cilesine e Brokerit. 
Shitje online me websiten e shoqerise Liberty Travel  me 
adresen e websitet "travgo.al".
Hamdy Abouhassan10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2017                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamdyAbouhassan
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.050.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarselindaKortoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.050.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIBERTY TRAVEL
Web site: www.travgo.al
E-Mail: travelliberty@hotmail.com  
Telefon: 0672016166  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-752331-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787360-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 12.12.2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E486D9-AFAD-4366-AE67-2300F46B633A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F17984-ADFC-4073-853D-45AE294D197D
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979741-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214733-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave, datë 21.08.2015, 
ndërmjet palës dhuruese, zj. Eralda Tola dhe palës pranuese të dhurimit, z. Lulzim 
Raxhvelaj. Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 21.08.2015, ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit zj. Eralda Tola dhe emerimi ne 
detyren e administratorit te shoqerise te z. Lulzim Raxhvelaj. Miratimi i dhurimit të 
kuotave dhe pranimi i tyre në masën 100 % të kapitalit, nga zj. Eralda Tola tek z. Lulzim 
Raxhvelaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Raxhvelaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eralda Tola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Raxhvelaj")                      Nga data 
"21/08/2015             Ne daten "21/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Eralda Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-300916-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8EF223-04C5-4700-A0C3-DBBFEC384F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9117A-F797-451E-A44B-FD0A5830B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9117A-F797-451E-A44B-FD0A5830B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AC029A-9E8A-421B-BF74-FE9037EA49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AC029A-9E8A-421B-BF74-FE9037EA49D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BF68F-73C3-4A50-908F-55906F9B73DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BF68F-73C3-4A50-908F-55906F9B73DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E0660-8B8A-4017-A206-5766FE3C24B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BBBFAB-6498-4635-8822-F494F3BDEAEB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, Pallat, Zone Kadastrale Nr.8370, Numer 
Pasurie 1/330+2-N1, Kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 9, Rruga Mine Peza, Pallati 133/2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406440-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420098-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 02.08.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut 
Z. Lulzim Raxhvelaj që zotëron në shoqërinë  LIBERTY TRAVEL sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.2834 
Rep.,Nr.1200 Kol., datë 02.08.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Lulzim Raxhvelaj dhe palës 
blerëse Z. Hamdy Abouhassan. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hamdy Abouhassan")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Raxhvelaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamdy Abouhassan")                      Nga data 
"02/08/2017             Ne daten "02/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Raxhvelaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C47845-96CC-4CB7-83A9-60FB2F1A0CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C47845-96CC-4CB7-83A9-60FB2F1A0CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F987294-859D-4DE0-97B2-B0F347E3DA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17912FC-ED22-4ACF-98D3-B38C6817D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D3694B-4E3D-4BFD-B3CD-098D2AE91C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14377872-09E3-481B-B3A8-746D31A32F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D04F1F-9950-463B-929F-D944B7520009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1E088-4E66-4FCA-991A-E0E3CAF25A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C96E193-61B8-40E3-B7FA-223CB84E367F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FA1695-B5C2-4526-88BF-AFCBBDED1EAE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857610-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Liberty Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Liberty shenime shpjeguse 2018.pdf
Liberty vendim ortaku 2018.pdf
LIBERTY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518104-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2020, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("travelliberty@hotmail.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.travgo.al")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e turizmit, hoteleri, Bar- Restorant .Hapje 
agjensie turistike per shit -blerje biletash udhetimi per linjat e udhetimit brenda dhe jashte 
vendit. Transport ajror detar e tokesor te udhetareve dhe mallrave te te gjitha llojeve. 
Transport per nevojat e shoqerise dhe te treteve. Sherbim transporti turistik brenda dhe 
jashte vendit, shoqerim me perkthyes dhe ciceron te grupeve turistike per guidat brenda 
dhe jashte vendit. Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve. Kryerje e operacioneve per 
pasuri te paluajtshme, sic jane blerje -shitje marrje dhe dhenie me qera si dhe sipermarrje 
te ndryshme ne perputhje me kerkesat qe burojne nga ligjet ne fuqi.Aktivitet shkollimi dhe 
trajnimi per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime transporti 
taxi. Biletari ajrore per vete si dhe per llogari te te treteve si nepermjet zyrave te veta e te 
subagjenteve edhe nepermjet intenetit, shitje online me karta kreditit. Dhenia e 
konsulences ne te gjitha fushat e aviacionit, turizmit, hotelerise. Shitje e policave te 
sigurimit te kompanive te sigurimit shqiptare dhe te huaja.Marrje me qera ta aeroplaneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7F44B-F207-47BD-8AF0-FB01E543F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7F44B-F207-47BD-8AF0-FB01E543F454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D508833-60A8-4074-912F-342A9EFD6FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A158FD-50DD-4C22-9D20-599FF2564DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86830BD9-DB8E-4D69-81A4-5A1616D179E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200A9F5-1D58-4607-B330-5FB8FC92C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB2CDA9-384F-486E-BFCB-FEEA07923438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70749D4-7EB3-4D7C-99CC-FBF845BB44A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53EB3A8-0E10-4E85-832B-CBED217D414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A5AEA-CE8F-44DA-8741-F7DB755121A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2322A2-9AD9-4A63-A43B-109D55677B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2322A2-9AD9-4A63-A43B-109D55677B51


6

te te treteve ne cilesine eoperatorit. Lidhjen e kontratave mes kompanive ajrore te 
ndryshme dhe tour operatoreve per sherbimin ndaj klientit ne cilesine e Brokerit")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e turizmit, hoteleri, Bar- Restorant .Hapje agjensie 
turistike per shit -blerje biletash udhetimi per linjat e udhetimit brenda dhe jashte 
vendit. Transport ajror detar e tokesor te udhetareve dhe mallrave te te gjitha 
llojeve. Transport per nevojat e shoqerise dhe te treteve. Sherbim transporti turistik 
brenda dhe jashte vendit, shoqerim me perkthyes dhe ciceron te grupeve turistike per 
guidat brenda dhe jashte vendit. Dhenie dhe marrje me qera te automjeteve. Kryerje 
e operacioneve per pasuri te paluajtshme, sic jane blerje -shitje marrje dhe dhenie me 
qera si dhe sipermarrje te ndryshme ne perputhje me kerkesat qe burojne nga ligjet 
ne fuqi.Aktivitet shkollimi dhe trajnimi per nevojat e veta dhe te treteve ne te gjitha 
fushat e turizmit. Sherbime transporti taxi. Biletari ajrore per vete si dhe per llogari 
te te treteve si nepermjet zyrave te veta e te subagjenteve edhe nepermjet intenetit, 
shitje online me karta kreditit. Dhenia e konsulences ne te gjitha fushat e aviacionit, 
turizmit, hotelerise. Shitje e policave te sigurimit te kompanive te sigurimit shqiptare 
dhe te huaja.Marrje me qera ta aeroplaneve te te treteve ne cilesine eoperatorit. 
Lidhjen e kontratave mes kompanive ajrore te ndryshme dhe tour operatoreve per 
sherbimin ndaj klientit ne cilesine e Brokerit. Shitje online me websiten e shoqerise 
Liberty Travel  me adresen e websitet "travgo.al".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Zona Kadastrale Nr.8380, volume 9, fq.178 me numer Pasurie 
7/135+8-102, Pallat, Shkalla Nr.8, kati i pare, Ap. Nr.102;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibres, Pallat, Zone Kadastrale Nr.8370, Numer Pasurie 
1/330+2-N1, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536787-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019.

Lista e Dokumenteve:
Liberty Vendim Ortaku 2019.pdf
Liberty shenime shpjeguese.pdf
Liberty Pasqyra e performancës 2019.xlsx
Liberty Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDE6D1-31A7-4C49-9047-683FA595D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CEB6AA-6F3E-4F3E-8ADB-EE6DB643F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF632F-0B33-4E50-BEE1-FD055D825D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF632F-0B33-4E50-BEE1-FD055D825D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92B1A9F-F556-4C36-8AA9-73B21378C634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1846C7F-E0EA-4588-805E-2A898F879344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C79084-5D6F-4BFD-9BED-EB55A3D18FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139969B2-0677-462A-811D-439AB193E04D
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05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734341-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Liberty performanca 20.xlsx
Liberty vendim ortaku 20.pdf
Liberty shenime shpjeguese 2020.pdf
Liberty pozicioni 20.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933500-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Liberty Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Liberty Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976232-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2022 për riemërimin e 
administratorit Hamdy Abouhassan.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hamdy Abouhassan")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("01/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052401-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "6.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamdy Abouhassan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC251E4-DCDB-4309-B202-33882BAF1047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70657ADB-5DEB-4546-ACC2-69B5B7BDC3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997809EF-9867-49A8-BD17-8F61893C7368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F24DD60-A4E7-4895-8198-BA7DF6E52586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7198C9-9C0F-410B-8F2D-8C8F3CDD08E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E89793-18F6-42D7-9CCE-4232607A4D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10B097E-1B05-46DC-900E-DBD3D03B0E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B6AEA-B4E6-492F-9EFD-288614C1EDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B278FFC8-A970-455F-8F42-B200B910871B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FEB391-858D-4771-A87E-8610B5671FC6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-141723-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
LIBERTY TRAVEL 2022 Pasqyra e performances.xlsx
LIBERTY TRAVEL 2022 Pasqyra e pozicionit (1).xlsx
Liberty Vendim Ortaku 2022.pdf
Liberty Shenimet shpjeguese 2022 (1).pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156799-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.06.2023  ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Reshit 
Collaku, hyrja 7, ap. 8, pasuria nr.7/135+7-88ZK.8380VOL.9, FQ.165, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Zona Kadastrale Nr.8380, volume 9, fq.178 me numer Pasurie 7/135+8-
102, Pallat, Shkalla Nr.8, kati i pare, Ap. Nr.102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288144-05-24 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve per miratimin e Projekt Bashkimi me 
Perthithje Shoqerie me Pergjegjesi te Kufizuar faza e pare.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Raporti i bashkimit hartuar nga ekspertët
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316305-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD3599-9EE2-43F0-880E-E8811E3A0EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B00D61A-956F-4BC6-90C7-19E351DF3D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B399461E-8EC2-4E97-AE79-B9A58DAA3C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795DE1B1-E780-48B4-B30B-BDEA380F8ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6DC73-E292-480D-A51A-29085A6BAB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9DF7B5-EDB9-4C32-8394-3FFC67E93D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFAB5A3-FDD0-45B8-A5C6-34D6037000EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA594416-50DC-4055-982B-69D66B095B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DAF15C-69DD-45FF-A762-7E21EB66CDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D81B6C-15A2-4608-94C4-920ABACE2079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D81B6C-15A2-4608-94C4-920ABACE2079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11A025F-765E-4EAF-9BF6-92D17CE267BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142AD025-6760-47FB-9ED6-95338C9020CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21B0FBC-1A46-431D-A511-E2BFA47A04FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01886CC2-E618-45F7-9E38-F1D405D40CE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
LibertyVendimOrtaku.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIM.pdf
PASQYRAFINANCIARELIBERTYALBANIA.pdf

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370808-10-24 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshtjes së bashkimit me përthithje datë 
30.09.2024 të shoqërisë LIBERTY TRAVEL shpk në cilësinë e shoqërisë përthithëse dhe 
shoqërisë FC ALBANIA SHPK në cilësinë e shoqërisë së përthithur.Vendimi i shoqërisë 
LIBERTY TRAVEL shpk dhe FC ALBANIA SHPK datë 30.09.2024 ku është vendosur: 
Miratimi i marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërisë LIBERTY TRAVEL shpk 
me shoqërinë FC ALBANIA SHPK.  
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "6.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695768695")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marselinda Kortoçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.050.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamdy Abouhassan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("3.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamdy Abouhassan")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379188-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e nr. telefonit
Telefon ishte            ("0695768695")          u be            ("0672016166")         
Telefon 1 ishte            ("0695768695")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1429FD-44A5-47D6-9D5C-7BC56544DF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CE80AF-EC4A-48D4-AA78-FC30CF5BAB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D24AC3-24FD-4EE8-A5AB-489437F02C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783FCF11-A4B9-4AEA-B18C-A6D13A6DFCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A9BBD2-4528-4656-8226-AC2C5F148626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF4179F-609C-419F-8E14-37C50FB7AA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9E18D3-6BB0-4F5E-9CAB-CB395ED390B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1458B83-EC3C-4419-AD83-EDA87178D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1458B83-EC3C-4419-AD83-EDA87178D58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F0422F-2422-423A-9A73-093AEBC46C49
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Datë: 03/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


